909
SCHLÄUCHE UND
ZUBEHÖR
Temperaturbereich  15 °C bis 60 °C
PVC-Gewebeschlauch
Artikel Nr. Typen Nr.
Schlauch-Ø
innen

Betriebstemperatur 15 °C bis 60 °C
Betriebsdruck max. bei 23 °C 15 bar
PVC-Gewebeschlauch-Set mit Schnellverschlusskupplung und Einstecktülle NW 7,2, Messing blank
Artikel Nr. Typen Nr.
Schlauch-Ø
innen
mm
Schlauch-Ø
außen
mm
Schlauch-
länge
m
Preis €
113747 DSK6-5 6 12 5 18,63
113748 DSK6-10 6 12 10 30,36
113749 DSK6-15 6 12 15 42,11
113750 DSK6-20 6 12 20 53,82
113751 DSK6-25 6 12 25 65,57
113752 DSK9-5 9 15 5 19,88
113753 DSK9-10 9 15 10 32,89
113754 DSK9-15 9 15 15 45,89
113755 DSK9-20 9 15 20 58,88
in Rollen à 50 m und 25 m
konfektionierter Gewebeschlauch aus PVC
DSK6-5
190/1

SCHLÄUCHE UND
ZUBEHÖR
7
PVC-Gewebeschlauch-Set mit Schnellverschlusskupplung und Einstecktülle NW 7,2, Messing blank
Artikel Nr. Typen Nr.
Schlauch-Ø
innen
mm
Schlauch-Ø
außen
mm
Schlauch-
länge
m
Preis €
113756 DSK9-25 9 15 25 71,89
113757 DSK13-5 13 20 5 29,41
113758 DSK13-10 13 20 10 51,93
Einschraubverschraubung für PVC-Gewebeschlauch, aus Aluminium
Artikel Nr. Typen Nr. Gewinde
für PVC-
Schlauch